

**Kartica racuna u platnom prometu**

27.02.2025 - 06.03.2025

535-000000003085-39

4.0

7158 J.U. " ZAHUMLJE " Nikšić  
 Nikšić ul. V. Proleterska, br. 17  
 REDOVAN PROMET ( 232400 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	2.00	3,710.03	3,708.03 (pp30) PRETHODNI PROMET	
28.02.2025	2.00	0.00	3,706.03 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	11
03.03.2025	0.00	15.00	3,721.03 (pp30) Za hor 02/25 Milica Milicevic	12
04.03.2025	0.00	15.00	3,736.03 (pp30) CLANARINA FEBRUAR	13
04.03.2025	246.37	0.00	3,489.66 (pp30) Ostali republički prihodi	13
04.03.2025	400.00	0.00	3,089.66 (pp30) UG O DJELU	13
04.03.2025	100.00	0.00	2,989.66 (pp30) UG O DJELU	13
04.03.2025	400.00	0.00	2,589.66 (pp30) UG O DJELU	13
04.03.2025	32.01	0.00	2,557.65 (pp30) Ostali lokalni prihodi	13
04.03.2025	100.00	0.00	2,457.65 (pp30) UG O DJELU	13
04.03.2025	300.00	0.00	2,157.65 (pp30) UG O DJELU	13
04.03.2025	100.00	0.00	2,057.65 (pp30) UG O DJELU	13
04.03.2025	450.00	0.00	1,607.65 (pp30) UG O DJELU	13
04.03.2025	250.00	0.00	1,357.65 (pp30) UG O DJELU	13
04.03.2025	3.48	0.00	1,354.17 (pp30) [AutoProv]3474 Provizija UPP	13
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>2,383.86</b>	<b>30.00</b>	<b>Promet: -2,353.86 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>2,385.86</b>	<b>3,740.03</b>	<b>1,354.17</b>	